ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng 4 năm 2013

HỘI ĐỒNG ĐỘI

Số:      /QĐ – HĐĐ
QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ đại biểu dự Đại hội cháu ngoan Bác Hồ năm 2013
_______

- Căn cứ Kế hoạch số 25/KH – ĐTN ngày 11 tháng 4 năm 2013 của Ban Thường vụ Thành đoàn về việc tổ chức Đại hội cháu ngoan Bác Hồ năm 2013 với chủ đề “Chúng em tiến bước dưới cờ Đoàn”;
- Căn cứ vào tình hình thực tế Hoạt động Đội và phong trào thiếu nhi của các đơn vị;

HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ năm 2013 cho các đơn vị theo 05 tiêu chí: Dũng sĩ kế hoạch nhỏ; Điển hình “làm ngàn việc tốt”; Học tốt – chăm ngoan; Vượt khó và giúp bạn vượt khó; Vận động viên – Nghệ sĩ nhỏ tuổi; Chỉ huy Đội với số lượng cụ thể theo bảng phân bổ đính kèm.
Điều 2: Hội động Đội các quận – huyện có trách nhiệm tham mưu cho Ban Thường vụ quận Đoàn quyết định danh sách Đoàn đại biểu dự đại hội Cháu ngoan Bác Hồ năm 2013 theo đúng chỉ tiêu phân bổ. Đồng thời hoàn chỉnh thủ tục gửi về Ban tổ chức đại hội chậm nhất ngày 25/4/2013 (Thứ năm). Mọi hồ sơ gửi sau thời hạn này sẽ không được giải quyết.
Điều 3: Văn phòng Hội Đồng Đội Thành phố, Hội Đồng Đội 24 quận – huyện chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH

Trần Thị Diệu Thúy
Nơi nhận:

- 24 quận – huyện (BTVQĐ, HĐĐ);

- NTN TP;

- Báo KQĐ;

- Sở LĐTB&XH

- Lưu (VP)